1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 06 июня 2017 г. № 1811р
О проведении конкурса на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования "Город Архангельск"
В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ                 "О рекламе":
1. Провести конкурс на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования "Город Архангельск", открытый по составу участников и закрытый по форме подачи заявок.

2. Утвердить прилагаемые:

извещение о проведении конкурса;

конкурсную документацию.

3.Департаменту муниципального имущества Администрации муниципального образования "Город Архангельск" разместить извещение о  проведении конкурса и конкурсную документацию:

на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации  о проведении торгов;

на официальном информационном Интернет-портале муниципального образования "Город Архангельск".

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на директора департамента муниципального имущества Администрации муниципального образования "Город Архангельск" Иконникова М.Ю.
Глава муниципального

образования "Город Архангельск"                                                              И.В. Годзиш